
00298514 Obec Trojanovice
Datum:29. 12. 2022

Cas:ll:10:17

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo : 33

Evidenční číslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatření: RO 33/2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Schváleno rozhodnutím starosty C. 49/2022

Číslo usnesení:

Schváleno dne : 29. 12.2022

PŘÍJMY

Daňové příjmy Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG OŘI

1334 24 000, 00 45 295, 00 69 295, 00 poplatky za vynětí půdy ze ZPF

1335 330 000, 00 30 199, 00 360 199, 00 poplatky za odnětí LPF

1343 l 039 900,00 181 059, 00 l 220 959, 00 poplatek za užívání veřejného prostranství

Celkem za Daňové příjmy l 393 900, 00 256 553, 00 1650 453,00

Nedaňové příjmy Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2219 2111 0,00 197, 00 197, 00|pn'Jem parkoviště Koksař

2321 2132 115 000,00 183 652, 00 298 652, 00 pachtovné SmVak

3639 2111 240 700, 00 14 317, 00 255 017,00 příjem - doprava, sečeni atd. B. 'J
3723 2111 908 300, 00 54 766, 00 963 066, 00 příjem ze stavebního odpadu u

6310 2141 422 900, 00 211204, 00 634 104, 00 příjem z úroků ^ u?
Celkem za Nedaňové příjmy 1686900, 00 464 136,00 2 151036, 00 ^. ^.

.̂A-
-ř^V

Kapitálové příjmy Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

./ r;-

^



3639 3111 149 500,00 5 766, 00 155 266, 00 prodej pozemku

Celkem za Kapitálové příjmy 149 500, 00 5 766, 00 155 266, 00

Celkem PŘÍJMY 3230300, 00 726 455, 00 3 956 755, 00

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

2219 5162 0, 00 100, 00 100, 00 internet parkoviště Koksař

6409 5901 9 619 058, 36 716 173,00 10 335 231,36 Rezerva +

Celkem za Běžné výdaje 9 619 058,36 716 273,00 10 335 331, 36

Kapitálové výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upraveny rozpočet Popis

2115 6121 160 000, 00 10 182, 00 170 182, 00 úspora energie a obnovitelné zdroje

Celkem za Kapitálové výdaje 160 000,00 10 182,00 170 182,00

Celkem VÝDAJE 9 779 058, 36 726455, 00 10 SOS 513, 36


